MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO CEARÁ
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

CAODPP – CENTRO DE APOIO OPERACIONAL DA DEFESA DO PATRIMÔNIO
PÚBLICO E DA MORALIDADE ADMINISTRATIVA

Memo nº 065/2016 – CAODPP/PJC/CE                              Fortaleza, 24 de maio de 2016.

Do CAODPP – Centro de Apoio Operacional da Defesa do Patrimônio Público e da
Moralidade Administrativa

A Sua Excelência  a  Senhora  Dra.  Ana  Cláudia  de  Oliveira  Torres,  Promotora  de
Justiça da Comarca de Beberibe

Assunto: Envio de  relato de Maria Adriano Lobo Lima.

Excelentíssima Senhora Promotora,

Em cumprimento ao despacho exarado, envio a Vossa Excelência o relato

recebido, mediante Ofício ao Ministério Público do Estado do Ceará, feito pela Senhora

Maria  Adriana  Lobo  Lima,  que  aponta  possíveis  atos  irregulares  na  gestão  pública

municipal, para a adoção medidas que entender cabíveis.

Atenciosamente,

Breno Rangel Nunes da Costa
Coordenador do CAODPP

Promotor de Justiça

Rua Assunção, nº  1242, José Bonifácio - Fortaleza-CE - CEP : 60.050-011 -  Fone/Fax: (85) 3265-1065  / 3265 1928

	CAODPP – CENTRO DE APOIO OPERACIONAL DA DEFESA DO PATRIMÔNIO PÚBLICO E DA MORALIDADE ADMINISTRATIVA